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Kärkölän kunnan leikki- ja ulkoliikuntapaikkojen verkostotarkastelu on 
tehty kesällä 2022. Selvityksen tarkoituksena oli selvittää Kärkölän leikki- 
ja ulkoliikuntapaikkojen sijainti, käyttöaste ja kunto. Verkostotarkastelun 
tavoitteena on kunnan ylläpito- ja kunnossapitorahojen tehokas 
kohdentaminen niin, että kuntalaisille saadaan hyvää ja oikeanlaista 
palvelua.  
 
Verkostotarkastelun mukaan Kärkölän kunnalla on vuonna 2022: 

 8 kpl perinteisiä puistoleikkipaikkoja 
 8 kpl koulun ja päiväkodin pihaa 
 3 kpl ulkoliikuntapaikkaa, joista yhdessä on myös Valkjärven 

uimarannan leikkivälineitä. 
 

Verkostotarkastelun ehdotuksena on, että olemassa olevista kahdeksasta 
puistoleikkipaikasta lopetetaan kolme eli Huilupolun, Kantolankujan sekä 
Metsäniityntien leikkipaikat. Kantolankujan leikkipaikka on käytännössä 
käyttämätön. Huilupolun kohteessa välineistö on vähäistä, vanhaa ja osin jo 
heikkokuntoisena poistettu sekä käyttö vähäistä. Metsäniityntien 
leikkipaikan käyttöaste on vähäinen ja sen kohteen välineistö hyödynnetään 
kehitettävillä leikkipaikoilla. 
 
Poistettavaksi esitettävien puistoleikkipaikkojen korvaajaksi esitetään 
Paimenpolun leikkipaikan kehittämistä lisäämällä ja monipuolistamalla sen 
välinetarjontaa. Myös muita neljää jäljelle jäävää puistoleikkipaikkaa 
(Vadelmatie, Lavamäentie, Pihlajatie ja Keskuspuisto) sekä Valkjärven 
uimarannan leikkitoimintoja kehitetään nykyistä monipuolisemmiksi. 
 
Tämän lisäksi vuoden 2022 verkostotarkastelussa esitetään, että: 
 

 Vuokkoharjun koulun yläpihan sekä alapihan välineistö puretaan ja 
verkostotarkastelun yhteydessä käyttökelpoisiksi arvioidut välineet 
hyödynnetään kunnan muissa leikkipaikkakohteissa. 

 Marttilan kylästä etsitään sopiva paikka uudelle 
leikki/lähiliikuntapaikalle. 

 Opintien ylä- ja alapihan välineistötarpeita tarkastellaan erillisen 
suunnitelman mukaan. 

 
Edellä esitetyillä muutoksilla pyritään säilyttämään eri alueiden 
tasapuolisuus ja kehittämään palvelutarjontaa käyttäjämäärien ja käyttäjien 
ikärakenteen mukaan. 
 

Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2022 verkostotarkastelun ja 
siinä esitetyt toimenpiteet. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


